П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по  вопросу  предоставления разрешения на  условно - разрешенный вид использования земельного участка малоэтажные жилые многоквартирные дома в зоне Ж-1 ( зона  малоэтажной застройки) по адресу: Республика Карелия  Медвежьегорский район, с.  Сосновка ул. Онежская, дом 23

Дата  проведения-    22  июня 2016   года
Место проведения: Повенец, ул. Ленина д. 18, Администрация
Время проведения- 14 -00 часов
Присутствовали: глава Повенецкого городского поселения, население – 6  человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Предоставление разрешения на  условно разрешенный вид использования земельного участка малоэтажные жилые многоквартирные дома в зоне Ж-1 ( зона  малоэтажной застройки) по адресу:  Российская Федерация, Республика Карелия, Медвежьегорский район, с Сосновка, улица Онежская дом 23.

СЛУШАЛИ:

  Главу Повенецкого городского поселения Горянского Леонида Михайловича, который  ознакомил присутствующих с  письменным  заявлением  Николаевой Л.И.  о проведении публичных слушаний по вопросу   предоставления разрешения на  условно - разрешенный вид использования земельного участка малоэтажные жилые многоквартирные дома в зоне Ж-1 ( зона  малоэтажной застройки) по адресу: Российская Федерация Республика Карелия,  Медвежьегорский район, с. Сосновка ул. Онежская, дом 23

РЕШИЛИ:

1. Предоставить земельный участок в с Сосновка,  Медвежьегорского района, ул. Онежская дом 23   с условно -  разрешенным видом использования земельного участка малоэтажные жилые многоквартирные  дома  ( согласно утвержденных  Правил землепользования и застройки Повенецкого городского поселения) в зоне Ж-1,

2. Данное решение   обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Повенецкого городского поселения.

Проголосовали:
« ЗА»- 6  человек
«ПРОТИВ»- нет

Председатель слушаний                                                  Л. М. Горянский

Секретарь                                                                          О.С. Комарова